Tagesordnung

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

Er6ffnung des Parteitages und BegriiBung durch den Kreisvorsitzenden
a. Feststellung der Beschlussféhigkeit, Genehmigung der Tagesordnung
b. Wahl des Tagungsprasidiums,

c. Wahl der Stimmzahlkommission
GruRBworte
Wahl der Delegierten und Ersatzdelegierten zum Landesausschuss (Wahlzeit 2 Jahre)

Wahl der Delegierten und Ersatzdelegierten zur Landesvertreterversammlung zur Aufstellung
der Landesliste fuir die Landtagswahl 2017 am 11. Juni 2016

Wahl der Delegierten und Ersatzdelegierten zum Landesparteitag (Wahlzeit 2 Jahre)
Bericht aus Berlin (Norbert Brackmann MdB)
Pause

Bericht des Kreisvorsitzenden

Bericht des Fraktionsvorsitzenden der CDU Kreistagfraktion
Bericht des Schatzmeisters

Bericht der Kassenpriifer

Aussprache

Entlastung des Vorstandes

"Meine CDU 2017. Die Volkspartei.“
Dr. Peter Tauber MdB - Generalsekretdrs der CDU Deutschlands

Antrdge
Verschiedenes

Schlusswort



